

Du mar. 04/11 au lun. 10/11



CHOCEUR®
ASSORTIMENT DE MINI BARRES ✪
Ref. 5021348

**PRIX
EN BAISSE**
2.69⁽¹⁾
350 g (7.41 € le kg) ~~2.99~~



FINEST BAKERY®
GAUFRES DE LIÈGE ✪
Au choix : nature (10 sachets de 55 g, soit 550 g,
4,53 € le kg) ou chocolat (7 sachets de 60 g,
soit 420 g, 5,93 € le kg).
Ref. 5019730

**PRIX
CHOC**
2.49
550 g (4.53 € le kg)



BISCOTTO®
BISCUITS POUR LE CAFÉ OU LE THÉ
Variétés aux choix.
Ref. 4964

**PRIX
CHOC**
2.49
300 g (8.30 € le kg)



PORTLAND®
HERBES EN BOCAL
Au choix :
persil 15 g : 66,00 €/kg.
ciboulette 12,5 g : 79,20 €/kg.
oignons 35 g : 28,30 €/kg.
mélange légumes du potager 35 g : 28,30 €/kg.
assaisonnement salade 25 g : 39,60 €/kg.
Ref. 8901

**PRIX
CHOC**
0.99
35 g (28.30 € le kg)



LES DORIS®
FILETS DE HARENG* ✪
Fumés, à l'huile de colza (190 g, 8,37 € le kg)
ou à la moutarde (200 g, 7,95 € le kg).
Ref. 1500 / Ref. 1541

**PRIX
CHOC**
1.59
200 g (7.95 € le kg)
AU CHOIX



MÉLANGE CUISINE DU MONDE
Indien ou thaï.
Ref. 5023402

**PRIX
CHOC**
1.69
10 g (16.70 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.